cÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES
PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

PORTARIA N° OS/2017

o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
administrativas e na forma da lei,

RESOLVE:
Publicedo no MureI da Câmara

~~fJ
Nomear os servidores:

PREGOEIRA - Vanusa MitkeCalderaro Trindade

PARA APOIO:
1) Gilberto Storch;

2) Ronivan Crauzer.

". '7

No mesmo ato, nomeio RONIVAN CRAUZER com fiscal do contrato a ser firmado
no futuro.

Para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL, na forma da lei,

para licitar o objeto do presente processo intitulado por PREGÃO PRESENCIAL

nO 01/2017, COM O OBJETO DE MENOR PREÇO.

Laranja da Terra/ES, 09 de fevereiro de 2017.

Avenida Luiz Obermüller Filho, n° 083, 2° Andar, Centro, Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1 006
CNPJ: 01.772.670/0001-99 e-mails:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br; Site: www.cmlaranjadaterra.es.gov.br

mailto:e-mails:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br;
http://www.cmlaranjadaterra.es.gov.br